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FINECORSA DI SICUREZZA
CON RIARMO MANUALE ���

Micro ad azione lenta
1 NC + 1 NO 2 NC 2 NO

MAC-I

COME ORDINARE

Tipo di cassetta
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Disposizione dei contattiTipo di microAzionamento

SERIE MAR

Tipo di attuatore
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Micro a scatto rapido
1 NC + 1 NO
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APPLICAZIONI TIPICHE
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CARATTERISTICHE
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SPECIFICHE (CONTATTO)

Pistoncino in acciaio con riarmo ad estrazione

MAP3R11

Pistoncino con rotella ∅ 10,5 mm con riarmo ad estrazione

MAP3R12 rotella in acciaio
MAP3R13 rotella in plastica

2.5 4.10
21-22
13-14
21-22
13-14

5.6 mm1.3

1.6 3.20
21-22
13-14

5.6 mm

2.5

1.5 3.10
11-12
21-22

5.6 mm

1.40
13-14
23-24

5.6 mm

Z11

X11

W02

W20

4.7 7.60
21-22
13-14
21-22
13-14

9.6 mm2.5

3.2 6.00
21-22
13-14

9.6 mm

4.6

3.0 5.90
11-12
21-22

9.6 mm

2.80
13-14
23-24

9.6 mm

Z11

X11

W02

W20
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Leva angolare con rotella 
in plastica laterale ∅ 12,5 mm 
con riarmo ad estrazione

MAP3R31

Leva angolare con rotella in plastica ∅ 12,5 mm con riarmo ad estrazione

MAP3R32

Braccio con rotella in plastica ∅ 18 mm con riarmo ad estrazione

MAP3R41

9.0 14.50
21-22
13-14
21-22
13-14

21.0 mm4.9

6.0 10.50
21-22
13-14

21.0 mm

8.6

5.7 10.20
11-12
21-22

21.0 mm

5.30
13-14
23-24

21.0 mm

Z11

X11

W02

W20

9.0 14.50
21-22
13-14
21-22
13-14

21.0 mm4.9

6.0 10.50
21-22
13-14

21.0 mm

8.6

5.7 10.20
11-12
21-22

21.0 mm

5.30
13-14
23-24

21.0 mm

Z11

X11

W02

W20

31¡ 47¡0
21-22
13-14
21-22
13-14

74¡17¡

21¡ 37¡0
21-22
13-14

74¡

30¡

19¡ 37¡0
11-12
21-22

74¡

Z11

X11

W02

W20
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Braccio regolabile con rotella 
in plastica ∅ 18 mm 
con riarmo ad estrazione

MAP3R51

Z11

X11

W02

W20
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PRECAUZIONI
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